



FIRST INFORMATION REPORT

(Under Section 154 Cr.P.C.)

173 BNS, 70

Police Station: Siliguri, Year: 2025, FIR No: 811/25, Date: 13-12-25, Sections: 126(2), 115(2), 117(2), 94, 76, 351(2), 3(5)

2. I) Act: BNS, Sections: 126(2), 115(2), 117(2), 94, 76, 351(2), 3(5), iv) Others Acts & Sections: 12-12-25, (a) Occurrence of offence: Day: Wednesday, Date From: 10-12-25, Date To: 12-12-25, Time From: 07.00 hr., Time To: 09.00 hr., (b) Information received at P.S. Date: 13-12-25, Time: 14.30 hr., (c) General Diary Reference: Entry No(s): 625, Time: 14.30 hr., 4. Type of Information: Written, Written / Oral

5. Place of Occurrence: (a) Direction and Distance from P.S.: EAST, 01.5 km, Beat No., (b) Address: Sraban Nagar, Natun Busty, W.No. 18, Siliguri, (c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S., District

6. Complainant / Informant: (a) Name: Paray Sarkar, (b) Father's / Husband's Name: Uttam Sarkar, (c) Date / Year of Birth, (d) Nationality, (e) Passport No., Date of Issue, Place of Issue, (f) Occupation, (g) Address: Sraban Nagar, Natun Busty, Tailkhana Main Road, W.No-18, Siliguri.

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars (Attach separate sheet, if necessary): ① Fulchand Singh, ② Dipchand Singh, ③ Malati Singh and others.

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / information

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary):

10. Total value of properties stolen / involved

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required): The original written complaint which treated as FIR enclosed herewith/reproduced below.

13. Action Taken: Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at Item No. 2., Registered the case and took up the investigation / directed ASI. Sanjay Basunia of Siliguri P.S. SPC. to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complaint / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

Noted in written complaint-

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant, dt-13-12-25 at 14.30hrs.

15. Date & Time of despatch to the court:

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station, Name: Dipkay Khan, Rank: No., Inspector in Charge, Siliguri Police Station, Siliguri Police Commissionerate, 13-12-25

To,  
The Inspector Incharge  
Siliguri Police Station  
Siliguri

Date : 12/12/25

Sub : FIR

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি পারুল সরকার, স্বামী উত্তম সরকার, নিবাসী: শ্রবণ নগর, নতুন বস্তি, ওয়ার্ড নো ১৮, জেল খানা মাইন্ রোড, শিলিগুড়ি জানাইতেছি যে গতকাল ০৯.১২.২৫ তারিখে মালতি সিং, নিবাসী শ্রবণ নগর, নতুন বস্তি আমাদের পার্শ্ববর্তী বাসিন্দা, ওনার নাতি সোণু পাসোয়ান ( ১০ বছর ) রাস্তার মধ্যে একটি ব্যবহৃত কন্ডোম নিয়ে খেলছিল। আমি তার নাতি কে বারন করি এই নোংরা জিনিস নিয়ে না খেলতে। পরবর্তীতে ওই কন্ডোম টি জল ভরে আমাদের গেটের সামনে ঝুলিয়ে রাখে। আমি গেটের সামনে ওই কনডম টি যখন দেখি তখন আমি আমি আমার স্বামী উত্তম সরকার কে ডাকি। সে সোণু কে ডেকে তাকে বকা দেয় এবং সোণু বলে সে এই কাজ টি করেনি। আমার স্বামী বলে সে যদি করে তাহলে তাকে মারবে। এই বলে আর কিছু বলা হয় নি। গত ১০/১২/২৫ তারিখে সকাল সাত টার পর আমার স্বামী তখন বাড়ির বাইরে ছিল, সে সময় সোণুর দুই মামা ফুল চাঁদ সিং ও দ্বীপ চাঁদ সিং ( দ্বীপক ) নিবাসী শ্রবণ নগর, জেল খানা মাইন্ রোড, শিলিগুড়ি আমার স্বামী কে পেছন থেকে ধরে বেধড়ক মারছিলো। সেই সময় আমার পাশের বাড়ির একটি বৌ মামনি সরকার আমাকে ডেকে বলে আমার স্বামী কে ফুল চাঁদ সিং ও দ্বীপ চাঁদ সিং মারধর করছে। আমি শোনা মাত্র বাড়ির বাইরে আমার স্বামী কে বাঁচাতে যায়। তখন এই দ্বীপ চাঁদ ও ফুল চাঁদ আমার গোলাপি রঙের কাপড় ছিড়ে দিয়ে আমার শ্লীলতাহানি করে এবং আমাকে আমার মুখে ঘুসি মারে। আমাকে যেখানে সেখানে মারবে বলে হুমকি দেয়। অশ্রাব্য ভাষায় গালিগালাজ করে। এই সময় মালতি সিং ঘটনা স্থলে আসে এবং আমাদের সাথে ধস্তা ধস্তি তে সেখানে একটি সাইকেল এর ওপর পরে যায়। এই কারণে তার মাথাই একটু চোট পায়। আমরা কেও ধাক্কা মারে নি। গত ১০/১২/২০২৫ তারিখে আমি শিলিগুড়ি হসপিটালে ডাক্তার দেখায়। আজ তথা ১২/১২/২৫ তারিখে সকাল ৯ টা নাগাদ মালতি সিং ও দ্বীপ চাঁদ সিং বিনা কারণে আবার আমার ও আমার নন্দ লক্ষি রায়ের সাথে ঝগড়া করে, অশ্রাব্য ভাষায় গালি গালাজ করে। দ্বীপ সিং আমাকে ধর্ষণ করার হুমকি দেয়।

সুতরাং মহাশয়ের কাছে নিবেদন আপনি এই ব্যাপারে যথা সাধো ব্যবস্থা করুন ও দরখাস্ত টি মঞ্জুরীভুক্ত করুন।

Received vide SLC, PS, <sup>ধন্যবাদ</sup> G.D. No. 625 dt. 13.12.25

& started SLC, PS - Case No. 211/25 dt. 13.12.25 ইতি,

U/S-126(2)/115(2)/117(2)/74/76/351(2)/3(3)BNS. <sup>স্বাক্ষর</sup>

IO. A.Sr. Sanjay Basunia of SLC, PS, PC. (পারুল সরকার)

  
Inspector Incharge  
Siliguri Police Station  
Siliguri Police Commissioner

M No. 9733490868